
*

I:

начальная общеобразовательная школа им. А.С. 
(МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина)

У Г ) ■■ Г. i!, :’А 3

11ушкина
■!

1

■

11

06.06.2024
{!

i;
Г

О зачислении детей в 1 класс

и
п. Зимовники

-Г

I
I

На основании Положения «О порядке приёма граждан на 
по образовательным программам начального общего образования в МБОУ НОШ им. А.С. 
Пушкина», утвержденного приказом МБОУ НОШ им.А.С. Пушкина от 31.03.2023г. 
№ 44 -ОД, приказа МБОУ НОШ им. А.С.Пушкина от 28.03.2024г. № 36 - ОД «Об 
организации приёма детей в МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина на 2024 - 2025 учебный год»

фГ ■ ’ I : !

обучение

Гр а'" « Г
ПРИКАЗЫВАЮ:

Я T|-h
ЕЗачислить на обучение в 1 класс 2024 - 2025 учебного года следующих детей:

‘4 1 Г А 1У Г
Е Тислицкий Артем Александрович

2. Пелипенко А.А. разместить данный приказ на сайте ОО.

3. Милкиной Е.В. разместить данный приказ

Директор

i

информационном стенде ОО.
V Ф А 1; 1V

О*< о;! |»

Зарова Е.Д

; Г'‘ И
■ J ;

. ''Ул]!

i -
1 •

Л О Ai!i ЕЙ А 

н 1 о

i ,A f
Г Г'

■ . Н yi' i i
■ А4 1 ' ‘ Н Г’ ' jf,

■ : 1
•

ш ‘ 1 S Г

,:1 ■

; ' Й i - i • ■ 13 i Й

■ ;ГЛ j 1 i
! А

Шу у ■ 1 i

li г ! IJ i

• : А Г з
г f


